СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИШУТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
 От  09.04.2021 г.                        № 97

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Мишутинское за 2020 год

В соответствии с частью 5 статьи 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 8.6 раздела 8 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Мишутинское, утвержденного решением Совета сельского поселения Мишутинское от 6 мая 2014 года № 36 (с изменениями), Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мишутинское за 2020 год по доходам в сумме 5798,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 6266,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 468,5 тыс. рублей и со следующими показателями:
- доходов бюджета поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
- расходов бюджета поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

- расходов бюджета поселения за 2020 год на реализацию муниципальных программ согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Мишутинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Мишутинское                                      С.В. Сапогов